
MEETING INTERREGIONALE DELLA VELOCITA'
CERNUSCO SUL NAVIGLIO ­ 14 GIUGNO 2017
Organizzazione: PRO SESTO ATL. ­ CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI 14/06 ­
23:35

100 metri DONNE

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:59 ­ Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 55 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.37 853

2 5 41 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.37 853

3 7 16 CESANA Daniela 1982 SF35 BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.61 805

4 6 6 BIZZARRI Beatrice 1995 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.67 793

5 3 35 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.69 789

6 2 50 REGA Denise 1996 PF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 12.75 778

7 1 40 MANERA Caterina 1998 JF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 13.42 652

Serie 2 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:01 ­ Vento: ­0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 56 ROSSI Elisa 1996 PF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 12.71 785

2 6 54 ROMANO Rachele 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.82 764

3 3 13 BURASCHI Beatrice 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.08 715

4 4 19 COLOMBO Francesca Pia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.12 707

5 1 64 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 13.15 701

6 7 63 SONZOGNI Francesca 2001 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 13.15 701

7 5 100 GALBIATI Chiara 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.22 688

Serie 3 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:02 ­ Vento: ­0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 17 CESI Carolina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.15 701

2 3 70 TREZZI Laura 1994 SF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.32 670

3 4 66 TAHERIAN Yasamin 1999 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.35 665

4 2 26 FADANI Rebecca 1998 JF MI579 U.S. MILANESE 13.45 646

5 1 37 LANDI Letizia Victoria 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.52 634

6 6 67 TENGATTINI Viola 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 13.62 616

7 7 36 IMPALLOMENI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.66 609

Serie 4 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:04 ­ Vento: ­1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 101 GALLO Vittoria 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.35 665

2 2 62 SIRONI Martina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.49 639

3 6 25 DI TORO Giorgia 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.57 625

4 5 51 REGALIA Eleonora 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.59 621

5 1 1 ANGIOLETTI Alessandra 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.62 616

6 3 68 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.66 609

7 7 27 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.24 510

Serie 5 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:07 ­ Vento: ­0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 52 RESEGA Vittoria 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.71 600

2 4 53 RIPAMONTI Federica 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.77 590

3 2 33 GOPPION Elisa 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.84 578

4 6 22 DE NIGRIS Alice 2001 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 13.90 567

5 3 7 BOLFI Giulia 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.98 554

6 7 65 STELLA Federica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.01 549

7 1 32 GELMETTI Camilla 2001 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 14.23 512

Serie 6 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:08 ­ Vento: ­0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 23 DEL CORNO Chiara 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.08 537

2 5 20 COLOMBO Rebecca 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.37 489

3 7 71 VIGANO' Alice 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 14.39 486

4 2 12 BUDEL Emma 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.40 484

5 4 48 PIANEZZOLA Anna 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 14.48 471

6 6 74 ZACCHERONI Alessia 2001 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 14.57 457

7 1 24 DI GIANNI Camilla 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.80 421

Serie 7 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:11 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti



1 1 10 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.66 609

2 5 57 RUSSO Angelica 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.60 452

3 3 59 SCHIAVO Anna 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.69 438

4 2 29 FERRI Silvia 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.02 388

5 6 31 GALLO Alessandra 2001 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 15.07 381

  7 43 MORO Cristiana 1998 JF AL007 ATL. NOVESE NP  

  4 60 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE NP  

Serie 8 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:16 ­ Vento: ­0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 46 NIGRETTI Martina 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.15 701

2 7 45 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.16 700

3 6 49 PILEGGI Marta 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.37 661

4 2 73 VIVIANI Rita 2001 AF MI579 U.S. MILANESE 13.40 656

5 4 38 LECCHI Alessia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.69 604

  5 42 MORISCO Rebecca 2001 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA Squ  

  3 44 MORO Laura 1998 JF AL007 ATL. NOVESE NP  

Serie 9 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:18 ­ Vento: ­0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 34 GUERINI Alessia 1999 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.68 791

2 7 72 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 12.98 733

3 6 28 FERRERO Sonia 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.16 700

4 2 75 ZUCCHETTI Silvia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.72 599

5 3 58 SARONNI Amanda 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.40 484

6 5 39 LOVATI Ginevra 2001 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 14.51 467

RIEPILOGO C.S. SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 4 55 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.37 +0.1  853

2 5 41 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.37 +0.1  853

3 7 16 CESANA Daniela 1982 SF35 BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.61 +0.1  805

4 6 6 BIZZARRI Beatrice 1995 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.67 +0.1  793

5 4 34 GUERINI Alessia 1999 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.68 ­0.6  791

6 3 35 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.69 +0.1  789

7 2 56 ROSSI Elisa 1996 PF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 12.71 ­0.1  785

8 2 50 REGA Denise 1996 PF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 12.75 +0.1  778

9 6 54 ROMANO Rachele 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.82 ­0.1  764

10 7 72 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 12.98 ­0.6  733

11 3 13 BURASCHI Beatrice 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.08 ­0.1  715

12 4 19 COLOMBO Francesca Pia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.12 ­0.1  707

13 1 46 NIGRETTI Martina 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.15 ­0.7  701

13 1 64 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 13.15 ­0.1  701

13 5 17 CESI Carolina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.15 ­0.3  701

16 7 63 SONZOGNI Francesca 2001 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 13.15 ­0.1  701

17 7 45 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.16 ­0.7  700

17 6 28 FERRERO Sonia 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.16 ­0.6  700

19 5 100 GALBIATI Chiara 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.22 ­0.1  688

20 3 70 TREZZI Laura 1994 SF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.32 ­0.3  670

21 4 101 GALLO Vittoria 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.35 ­1.0  665

21 4 66 TAHERIAN Yasamin 1999 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.35 ­0.3  665

23 6 49 PILEGGI Marta 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.37 ­0.7  661

24 2 73 VIVIANI Rita 2001 AF MI579 U.S. MILANESE 13.40 ­0.7  656

25 1 40 MANERA Caterina 1998 JF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 13.42 +0.1  652

26 2 26 FADANI Rebecca 1998 JF MI579 U.S. MILANESE 13.45 ­0.3  646

27 2 62 SIRONI Martina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.49 ­1.0  639

28 1 37 LANDI Letizia Victoria 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.52 ­0.3  634

29 6 25 DI TORO Giorgia 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.57 ­1.0  625

30 5 51 REGALIA Eleonora 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.59 ­1.0  621

31 6 67 TENGATTINI Viola 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 13.62 ­0.3  616

31 1 1 ANGIOLETTI Alessandra 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.62 ­1.0  616

33 7 36 IMPALLOMENI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.66 ­0.3  609

33 1 10 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.66 ­0.2  609

33 3 68 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.66 ­1.0  609

36 4 38 LECCHI Alessia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.69 ­0.7  604

37 5 52 RESEGA Vittoria 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.71 ­0.5  600

38 2 75 ZUCCHETTI Silvia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.72 ­0.6  599

39 4 53 RIPAMONTI Federica 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.77 ­0.5  590

40 2 33 GOPPION Elisa 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.84 ­0.5  578

41 6 22 DE NIGRIS Alice 2001 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 13.90 ­0.5  567

42 3 7 BOLFI Giulia 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.98 ­0.5  554



43 7 65 STELLA Federica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.01 ­0.5  549

44 3 23 DEL CORNO Chiara 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.08 ­0.3  537

45 1 32 GELMETTI Camilla 2001 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 14.23 ­0.5  512

46 7 27 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.24 ­1.0  510

47 5 20 COLOMBO Rebecca 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.37 ­0.3  489

48 7 71 VIGANO' Alice 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 14.39 ­0.3  486

49 3 58 SARONNI Amanda 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.40 ­0.6  484

49 2 12 BUDEL Emma 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.40 ­0.3  484

51 4 48 PIANEZZOLA Anna 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 14.48 ­0.3  471

52 5 39 LOVATI Ginevra 2001 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 14.51 ­0.6  467

53 6 74 ZACCHERONI Alessia 2001 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 14.57 ­0.3  457

54 5 57 RUSSO Angelica 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.60 ­0.2  452

55 3 59 SCHIAVO Anna 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.69 ­0.2  438

56 1 24 DI GIANNI Camilla 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.80 ­0.3  421

57 2 29 FERRI Silvia 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.02 ­0.2  388

58 6 31 GALLO Alessandra 2001 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 15.07 ­0.2  381

  5 42 MORISCO Rebecca 2001 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA Squ ­0.7   

  4 60 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE NP ­0.2   

  7 43 MORO Cristiana 1998 JF AL007 ATL. NOVESE NP ­0.2   

  3 44 MORO Laura 1998 JF AL007 ATL. NOVESE NP ­0.7   

200 metri DONNE

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:37 ­ Vento: ­0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 45 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.36 864

2 2 30 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.42 859

3 5 24 GUERINI Alessia 1999 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.92 813

4 4 39 REGA Denise 1996 PF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 25.98 807

5 6 18 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 26.24 784

Serie 2 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:39 ­ Vento: ­0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 2 ALESSIO Ludovica 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.35 774

2 3 25 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.38 772

3 6 9 CESI Carolina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.60 752

4 5 51 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 27.34 689

  4 47 ROSSI Elisa 1996 PF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. NP  

Serie 3 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:41 ­ Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 19 FERRERO Sonia 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.02 716

2 5 50 SILVETTI Anita 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.42 682

3 6 33 NIGRETTI Martina 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.44 680

4 2 26 MANERA Caterina 1998 JF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 27.73 656

5 3 7 BOSSI Veronica 1997 PF VA130 N. ATL. VARESE 27.75 655

Serie 4 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:43 ­ Vento: ­0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 40 REGALIA Eleonora 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 27.94 639

2 3 44 RIZZI Lara 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 28.66 581

3 2 41 RESEGA Vittoria 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.94 560

4 6 58 RAIMONDI Alice 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 29.14 544

  5 43 RIPAMONTI Federica 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Serie 5 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:45 ­ Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 100 EL MALLOUKI Imen 2001 AF VA750 CARDATLETICA 30.62 436

2 3 13 DE GRANDI Giorgia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 32.05 340

3 2 37 PESARIN Michela 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 32.25 328

4 6 6 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 32.29 325

5 4 31 MONGA Francesca 2000 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 32.80 294

  5 4 BIZZARRI Beatrice 1995 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP  

Serie 6 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:47 ­ Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 102 ASPESI Elena 2000 AF VA750 CARDATLETICA 27.42 682

2 2 23 GOPPION Elisa 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.01 554



3 6 14 DEL CORNO Chiara 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.26 535
4 3 52 STELLA Federica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.68 504

5 4 36 PERONI Federica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 29.68 504

6 5 8 BROCCA Cecilia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.00 480

Serie 7 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:49 ­ Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 54 TALLINI Elisa 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 27.01 717

2 6 21 FRIGERIO Elisa 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.58 669

3 2 42 RICCI Benedetta 2000 AF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 29.20 540

4 3 11 COZZI Viola 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.74 499

5 1 101 DADO Carolina 2001 AF VA750 CARDATLETICA 31.03 408

  4 16 ECRABE Michelle 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

RIEPILOGO C.S. SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 3 45 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.36 ­0.8  864

2 2 30 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.42 ­0.8  859

3 5 24 GUERINI Alessia 1999 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.92 ­0.8  813

4 4 39 REGA Denise 1996 PF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 25.98 ­0.8  807

5 6 18 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 26.24 ­0.8  784

6 2 2 ALESSIO Ludovica 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.35 ­0.5  774

7 3 25 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.38 ­0.5  772

8 6 9 CESI Carolina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.60 ­0.5  752

9 5 54 TALLINI Elisa 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 27.01 +0.5  717

10 4 19 FERRERO Sonia 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.02 +0.0  716

11 5 51 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 27.34 ­0.5  689

12 5 50 SILVETTI Anita 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.42 +0.0  682

12 1 102 ASPESI Elena 2000 AF VA750 CARDATLETICA 27.42 +1.2  682

14 6 33 NIGRETTI Martina 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.44 +0.0  680

15 6 21 FRIGERIO Elisa 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.58 +0.5  669

16 2 26 MANERA Caterina 1998 JF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 27.73 +0.0  656

17 3 7 BOSSI Veronica 1997 PF VA130 N. ATL. VARESE 27.75 +0.0  655

18 4 40 REGALIA Eleonora 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 27.94 ­0.4  639

19 3 44 RIZZI Lara 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 28.66 ­0.4  581

20 2 41 RESEGA Vittoria 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.94 ­0.4  560

21 2 23 GOPPION Elisa 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.01 +1.2  554

22 6 58 RAIMONDI Alice 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 29.14 ­0.4  544

23 2 42 RICCI Benedetta 2000 AF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 29.20 +0.5  540

24 6 14 DEL CORNO Chiara 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.26 +1.2  535

25 3 52 STELLA Federica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.68 +1.2  504

26 4 36 PERONI Federica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 29.68 +1.2  504

27 3 11 COZZI Viola 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.74 +0.5  499

28 5 8 BROCCA Cecilia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.00 +1.2  480

29 1 100 EL MALLOUKI Imen 2001 AF VA750 CARDATLETICA 30.62 +0.7  436

30 1 101 DADO Carolina 2001 AF VA750 CARDATLETICA 31.03 +0.5  408

31 3 13 DE GRANDI Giorgia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 32.05 +0.7  340

32 2 37 PESARIN Michela 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 32.25 +0.7  328

33 6 6 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 32.29 +0.7  325

34 4 31 MONGA Francesca 2000 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 32.80 +0.7  294

  5 4 BIZZARRI Beatrice 1995 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP +0.7   

  5 43 RIPAMONTI Federica 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP ­0.4   

  4 47 ROSSI Elisa 1996 PF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. NP ­0.5   

  4 16 ECRABE Michelle 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP +0.5   

400 metri DONNE

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 37 SHIDA Leni 1994 SF NN999 UGANDA 54.78 963

2 3 19 MATERA Federica 1990 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.32 902

3 2 38 TAGLIAFERRI Denise 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 59.00 799

4 1 23 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:00.75 735

5 6 15 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:01.19 719

6 5 7 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:01.77 698

Serie 2 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 33 PILEGGI Marta 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.51 707



2 6 29 PELIZZOLI Letizia 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.28 680
3 1 36 SAVIO Laura 1996 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:02.37 676

4 2 8 BUTTI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:02.75 663

5 3 2 ANTONELLI Vittoria 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:03.04 653

6 4 18 MAPELLI Benedetta 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:05.63 564

Serie 3 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 21 MAZZALI Francesca 1999 JF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 1:01.78 697

2 3 34 PIZZOCHERI Fabiana 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:02.66 666

3 2 3 AVANZINI Matilde 1997 PF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:03.89 623

4 1 41 ZANGA Federica 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 1:05.06 583

5 5 22 MICERA Gaia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:05.80 558

6 6 12 DAL MOLIN Federica 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:06.60 531

Serie 4 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 20 MAURI Morgana 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.30 679

2 4 5 BIROLI Erika 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:03.88 623

3 3 26 PANZA Viki 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:04.47 603

4 2 40 VILLA Francesca 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.67 596

5 5 16 LARROUX Ginevra 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.70 595

6 6 11 CURATOLO Angelica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:05.99 552

Serie 5 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 28 PARACHINI Dalila 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.95 587

2 4 13 DE FAVARI Eleonora 1999 JF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 1:06.39 538

3 3 30 PENATI Arianna 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 1:06.93 520

4 1 35 PUCCI Margherita 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.54 501

5 2 10 CONCA RONCARI Alessia 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:08.16 480

6 6 14 FASCENDINI Giorgia 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:08.70 463

Serie 6 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 17 LOCATELLI Arianna 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.42 747

2 1 1 ANDORNO Giulia 1997 PF MI870 STAR RUN 1:01.24 717

3 2 9 CELLA Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.82 660

4 3 4 BELLATO Federica 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.12 514

5 6 24 MINNELLA Giulia 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:08.21 479

6 5 6 BLANDANO Chiara 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:08.63 465

Serie 7 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 39 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 1:03.96 621

2 2 31 PETROLINI Irene 1984 SF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:04.08 616

3 5 32 PIGNI Elisabetta 1997 PF VA750 CARDATLETICA 1:04.73 594

4 4 25 PAESOTTO Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:06.65 530

5 3 27 PAOLETTI Celeste 1994 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:14.81 280

RIEPILOGO C.S. SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 37 SHIDA Leni 1994 SF NN999 UGANDA 54.78 963

2 3 19 MATERA Federica 1990 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.32 902

3 2 38 TAGLIAFERRI Denise 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 59.00 799

4 4 17 LOCATELLI Arianna 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.42 747

5 1 23 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:00.75 735

6 6 15 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:01.19 719

7 1 1 ANDORNO Giulia 1997 PF MI870 STAR RUN 1:01.24 717

8 5 33 PILEGGI Marta 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.51 707

9 5 7 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:01.77 698

10 4 21 MAZZALI Francesca 1999 JF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 1:01.78 697

11 6 29 PELIZZOLI Letizia 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.28 680

12 1 20 MAURI Morgana 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.30 679

13 1 36 SAVIO Laura 1996 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:02.37 676

14 3 34 PIZZOCHERI Fabiana 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:02.66 666

15 2 8 BUTTI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:02.75 663

16 2 9 CELLA Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.82 660

17 3 2 ANTONELLI Vittoria 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:03.04 653

18 4 5 BIROLI Erika 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:03.88 623

19 2 3 AVANZINI Matilde 1997 PF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:03.89 623



20 6 39 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 1:03.96 621
21 2 31 PETROLINI Irene 1984 SF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:04.08 616

22 3 26 PANZA Viki 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:04.47 603

23 2 40 VILLA Francesca 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.67 596

24 5 16 LARROUX Ginevra 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.70 595

25 5 32 PIGNI Elisabetta 1997 PF VA750 CARDATLETICA 1:04.73 594

26 5 28 PARACHINI Dalila 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.95 587

27 1 41 ZANGA Federica 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 1:05.06 583

28 4 18 MAPELLI Benedetta 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:05.63 564

29 5 22 MICERA Gaia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:05.80 558

30 6 11 CURATOLO Angelica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:05.99 552

31 4 13 DE FAVARI Eleonora 1999 JF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 1:06.39 538

32 6 12 DAL MOLIN Federica 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:06.60 531

33 4 25 PAESOTTO Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:06.65 530

34 3 30 PENATI Arianna 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 1:06.93 520

35 3 4 BELLATO Federica 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.12 514

36 1 35 PUCCI Margherita 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.54 501

37 2 10 CONCA RONCARI Alessia 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:08.16 480

38 6 24 MINNELLA Giulia 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:08.21 479

39 5 6 BLANDANO Chiara 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:08.63 465

40 6 14 FASCENDINI Giorgia 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:08.70 463

41 3 27 PAOLETTI Celeste 1994 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:14.81 280

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE ­ RISULTATI

C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:00 ­ Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 BOERCHI Giulia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 1.66 819

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69                                    

  ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   XO   XXO   XXX                                    

2 2 CARBONERO Camilla 1997 PF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 1.57 733

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                                          

  ­   O   XO   O   O   O   O   XO   XXX                                          

3 5 GRANDI Camilla 1999 JF MI710 ATLETICA MONZA 1.51 676

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                                              

  ­   O   XO   O   O   XO   XXX                                              

4 1 GIACOMA Giulia 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.48 647

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                                                

  ­   O   O   XO   XO   XXX                                                

5 111 MARTINO Marianna 2001 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1.40 571

1.30 1.35 1.40 1.45                                                    

  ­   O   O   XXX                                                    

6 4 ROSSI Cecilia 1997 PF MI710 ATLETICA MONZA 1.40 571

1.30 1.35 1.40 1.45                                                    

  ­   O   XO   XXX                                                    

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE ­ RISULTATI

C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:00 ­ Ora Fine: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 12.18 786

1°: 11.95  2°: 11.74  3°: 11.99    4°: 11.33  5°: 11.86  6°: 12.18   

  ­0.5    ­1.3    ­0.1      +0.0    +0.8    +0.0   

2 98 CORTELAZZO Francesca 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 11.74 724

1°: ­  2°: 11.74  3°: 11.46    4°: 10.02  5°: 11.28  6°: 10.59   

      +0.2    +0.7      ­0.1    +0.3    +0.0   

3 2 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.73 722

1°: 11.40  2°: 11.65  3°: 11.73    4°: 11.63  5°: 11.63  6°: 11.45   

  ­0.6    ­0.1    +0.5      +0.3    +0.5    ­0.3   

4 99 ROSSI Cecilia 1997 PF MI710 ATLETICA MONZA 10.70 573

1°: ­  2°: X  3°: 10.70    4°: X  5°: 10.62  6°: X   

          ­0.3          +0.5       

5 4 GRANDI Camilla 1999 JF MI710 ATLETICA MONZA 10.54 550

1°: ­  2°: 10.54  3°: X    4°: 10.40  5°: 10.41  6°: 10.52   

      +0.3          +0.2    +0.4    +0.2   

6 14 ZUCCHETTI Silvia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 10.18 496
1°: 10.18  2°: ­  3°: X    4°: X  5°: X  6°: ­   



  ­0.5                         

7 6 MASCHERPA Carolina 2001 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.15 492

1°: 9.69  2°: 9.95  3°: 10.15    4°: 10.14  5°: 10.15  6°: 9.92   

  ­0.8    +0.8    +0.8      ­0.2    +1.0    +0.1   

8 3 CHIAPPA Federica 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.53 398

1°: 9.43  2°: 9.15  3°: 9.53    4°: X  5°: X  6°: 9.20   

  ­1.0    ­0.5    +0.0              +0.0   

9 13 ZACCHERONI Alessia 2001 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 8.79 285

1°: ­  2°: 8.55  3°: 8.79                    

      +0.0    +1.0                 

10 8 MORO Cristiana 1998 JF AL007 ATL. NOVESE 8.70 271

1°: ­  2°: 8.70  3°: 8.60                    

      +0.6    +0.0                 

11 11 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 8.55 247

1°: ­  2°: ­  3°: 8.55                    

          +0.2                 

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE ­ RISULTATI

C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:45 ­ Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 PETRALI Irene 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 31.93 501

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 31.93  5°: X  6°: 30.60   

Martello/HT Kg 4.000 DONNE

SERIE ­ RISULTATI

C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:45 ­ Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 PREVITALI Simona 1995 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.29 875

1°: 51.29  2°: 49.94  3°: 49.51    4°: 50.68  5°: 48.64  6°: 48.63   

100 metri UOMINI

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:26 ­ Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 60 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.05 810

2 6 52 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.12 792

3 3 34 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.15 784

4 5 58 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.18 776

5 2 42 DI NUNNO Simone 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.23 763

6 7 63 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 11.46 706

7 1 8 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.48 701

Serie 2 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:28 ­ Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 19 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.32 741

2 5 101 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.34 736

3 3 30 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.45 708

4 2 24 BURRAGATO Dario 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.48 701

5 6 123 ACKATIAH Obed 1999 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 11.61 669

6 7 115 VILLA Matteo 1993 SM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 11.72 643

7 4 99 ROGANTINI Simone 1996 PM MI579 U.S. MILANESE 11.73 640

Serie 3 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:30 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 75 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 11.47 703

2 6 89 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.58 676

3 2 120 ROMA Andrea 1994 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.63 664

4 4 35 CORBETTA Marco 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.66 657

5 7 54 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.67 655

6 3 29 CASARTELLI Jacopo 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 11.69 650

7 1 57 GRANDE Alessandro 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.09 557

Serie 4 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:32 ­ Vento: +0.5 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti
1 1 17 BRAMBILLA Marco 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.47 703

2 6 92 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.69 650

3 4 94 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.73 640

4 2 122 ZAMMITO Alessandro 1997 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 11.75 636

5 5 118 ZIBELLINI Guido 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.79 626

6 3 70 MARTINELLI Gabriele 1999 JM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.89 603

7 7 38 CRISPO Luca Roberto 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 11.92 596

Serie 5 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:34 ­ Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 73 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 11.60 671

2 6 37 CRIMELLA Marco 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 11.61 669

3 3 106 SECCHI Edoardo 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.70 647

4 4 83 PADDEU Victor 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.80 624

5 5 121 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.85 612

6 7 111 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.86 610

7 1 3 ARREGHINI Francesco 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.95 589

Serie 6 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:36 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 74 MERICO Christian 1989 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.82 619

2 1 39 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.90 600

3 4 41 DE PALO Marcos 2001 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.94 591

4 3 76 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 12.06 564

5 2 12 BERGAMELLI Filippo 1999 JM BG036 ATL. SALETTI 12.15 544

6 7 10 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.20 533

7 6 102 ROVELLI Tommaso 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 14.23 162

Serie 7 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:40 ­ Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 11 BENECCHI Alberto 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.57 679

2 6 32 COATTI Rubens 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.13 548

3 1 84 PALOMBA Michele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.17 540

4 2 20 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 12.26 520

5 3 50 GALEAZZI Marco 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 12.29 513

6 7 44 DROVANTI Pietro Augusto 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.57 454

  5 109 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA Squ  

Serie 8 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:42 ­ Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 88 PASTERIS Marco 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.07 562

2 6 13 BEVILACQUA Kristian 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.14 546

3 7 71 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.22 528

4 2 114 VILLA Davide 1987 SM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 12.26 520

5 4 22 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.34 502

6 3 97 REPOSI Giacomo 2000 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.37 496

7 1 53 GAVIRAGHI Simone 1996 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 12.43 483

Serie 9 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:44 ­ Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 125 TOMASONI Gianmarco 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 12.19 535

2 5 110 TESINI Andrea 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.32 507

3 4 82 ONIDA Emanuele 1987 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.33 505

4 3 43 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 12.33 505

5 6 62 LAMANUZZI Domenico 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.46 477

6 7 65 LUCCHESE Nicolo' 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 12.69 430

7 1 103 RUGGIRELLO Marco 2000 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.90 388

Serie 10 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:47 ­ Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 23 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 12.29 513

2 4 31 CIVATI Riccardo 1990 SM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 12.33 505

3 6 119 ZONCA Leonardo 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 12.65 438

4 2 113 VERONICO Federico 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.69 430

5 7 21 BULGARELLI Dennis 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.75 418

6 1 86 PAPA Giacomo 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.07 356

7 5 69 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM­A LOMBARDIA 14.50 124

Serie 11 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:49 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti



1 1 124 NIZZOLI Claudio 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.02 573
2 5 80 MYALLONNIER Daniele 2001 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 13.04 361

3 7 6 BALDI Lorenzo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 13.53 273

4 3 117 ZANELLA Corrado 1964 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 13.55 270

5 6 47 FERRARI Luigi 1946 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.36  

6 2 55 GIGOLINI Riccardo 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 19.03  

  4 26 CAGETTI Dario 2001 AM AL007 ATL. NOVESE NP  

Serie 12 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:51 ­ Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 7 77 MONTINI Mattia 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 11.49 698

2 4 108 SOLLAZZO Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.66 657

3 2 1 ALI Chituru 1999 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.71 645

4 1 51 GARGANTINI Francesco 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.90 600

5 5 104 RURALI Matteo 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.69 430

6 6 40 DALTO Giordano 2001 AM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 13.21 330

7 3 96 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM65 MI419 ATL. VIGNATE 15.26 32

Serie 13 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:53 ­ Vento: ­0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 25 CACERES FERNANDEZ Luis 1996 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.36 730

2 1 105 SCOTTI Andrea 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.61 669

3 4 112 VALTELLINA Simone 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.91 598

4 7 61 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.08 560

5 6 45 DROVANTI Lodovico 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.19 535

6 5 126 FERRARIO Carlo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.49 471

7 2 5 BACCOLO Gabriele 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 12.85 398

Serie 14 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:56 ­ Vento: ­0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 7 BARBAGLI Costantino 1995 PM MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 11.48 701

2 4 67 MALPICCI Andrea 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.54 686

3 7 33 COLOMBI Fabrizio 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.76 633

4 3 66 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.37 496

5 5 68 MARIANI Andrea 2001 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.55 458

6 8 999 PASSATELLI Giorgio 1978 SM35 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.89 390

7 6 14 BOLOGNI Emanuele 1991 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 13.52 275

8 2 116 VODANO Andrea 1989 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 13.63 256

RIEPILOGO C.S. SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 4 60 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.05 +0.0  810

2 6 52 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.12 +0.0  792

3 3 34 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.15 +0.0  784

4 5 58 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.18 +0.0  776

5 2 42 DI NUNNO Simone 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.23 +0.0  763

6 1 19 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.32 +0.0  741

7 5 101 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.34 +0.0  736

8 3 25 CACERES FERNANDEZ Luis 1996 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.36 ­0.1  730

9 3 30 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.45 +0.0  708

10 7 63 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 11.46 +0.0  706

11 5 75 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 11.47 ­0.2  703

11 1 17 BRAMBILLA Marco 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.47 +0.5  703

13 1 7 BARBAGLI Costantino 1995 PM MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 11.48 ­0.8  701

13 2 24 BURRAGATO Dario 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.48 +0.0  701

13 1 8 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.48 +0.0  701

16 7 77 MONTINI Mattia 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 11.49 +0.4  698

17 4 67 MALPICCI Andrea 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.54 ­0.8  686

18 4 11 BENECCHI Alberto 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.57 +0.0  679

19 6 89 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.58 ­0.2  676

20 2 73 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 11.60 +0.9  671

21 6 123 ACKATIAH Obed 1999 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 11.61 +0.0  669

21 1 105 SCOTTI Andrea 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.61 ­0.1  669

21 6 37 CRIMELLA Marco 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 11.61 +0.9  669

24 2 120 ROMA Andrea 1994 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.63 ­0.2  664

25 4 108 SOLLAZZO Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.66 +0.4  657

25 4 35 CORBETTA Marco 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.66 ­0.2  657

27 7 54 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.67 ­0.2  655

28 6 92 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.69 +0.5  650

28 3 29 CASARTELLI Jacopo 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 11.69 ­0.2  650

30 3 106 SECCHI Edoardo 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.70 +0.9  647



31 2 1 ALI Chituru 1999 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.71 +0.4  645
32 7 115 VILLA Matteo 1993 SM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 11.72 +0.0  643

33 4 94 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.73 +0.5  640

33 4 99 ROGANTINI Simone 1996 PM MI579 U.S. MILANESE 11.73 +0.0  640

35 2 122 ZAMMITO Alessandro 1997 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 11.75 +0.5  636

36 7 33 COLOMBI Fabrizio 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.76 ­0.8  633

37 5 118 ZIBELLINI Guido 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.79 +0.5  626

38 4 83 PADDEU Victor 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.80 +0.9  624

39 5 74 MERICO Christian 1989 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.82 ­0.2  619

40 5 121 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.85 +0.9  612

41 7 111 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.86 +0.9  610

42 3 70 MARTINELLI Gabriele 1999 JM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.89 +0.5  603

43 1 51 GARGANTINI Francesco 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.90 +0.4  600

43 1 39 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.90 ­0.2  600

45 4 112 VALTELLINA Simone 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.91 ­0.1  598

46 7 38 CRISPO Luca Roberto 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 11.92 +0.5  596

47 4 41 DE PALO Marcos 2001 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.94 ­0.2  591

48 1 3 ARREGHINI Francesco 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.95 +0.9  589

49 1 124 NIZZOLI Claudio 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.02 ­0.2  573

50 3 76 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 12.06 ­0.2  564

51 5 88 PASTERIS Marco 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.07 +0.5  562

52 7 61 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.08 ­0.1  560

53 1 57 GRANDE Alessandro 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.09 ­0.2  557

54 6 32 COATTI Rubens 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.13 +0.0  548

55 6 13 BEVILACQUA Kristian 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.14 +0.5  546

56 2 12 BERGAMELLI Filippo 1999 JM BG036 ATL. SALETTI 12.15 ­0.2  544

57 1 84 PALOMBA Michele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.17 +0.0  540

58 2 125 TOMASONI Gianmarco 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 12.19 +0.6  535

58 6 45 DROVANTI Lodovico 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.19 ­0.1  535

60 7 10 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.20 ­0.2  533

61 7 71 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.22 +0.5  528

62 2 20 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 12.26 +0.0  520

62 2 114 VILLA Davide 1987 SM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 12.26 +0.5  520

64 3 50 GALEAZZI Marco 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 12.29 +0.0  513

64 3 23 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 12.29 +0.5  513

66 5 110 TESINI Andrea 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.32 +0.6  507

67 4 82 ONIDA Emanuele 1987 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.33 +0.6  505

67 4 31 CIVATI Riccardo 1990 SM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 12.33 +0.5  505

69 3 43 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 12.33 +0.6  505

70 4 22 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.34 +0.5  502

71 3 66 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.37 ­0.8  496

71 3 97 REPOSI Giacomo 2000 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.37 +0.5  496

73 1 53 GAVIRAGHI Simone 1996 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 12.43 +0.5  483

74 6 62 LAMANUZZI Domenico 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.46 +0.6  477

75 5 126 FERRARIO Carlo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.49 ­0.1  471

76 5 68 MARIANI Andrea 2001 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.55 ­0.8  458

77 7 44 DROVANTI Pietro Augusto 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.57 +0.0  454

78 6 119 ZONCA Leonardo 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 12.65 +0.5  438

79 5 104 RURALI Matteo 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.69 +0.4  430

79 7 65 LUCCHESE Nicolo' 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 12.69 +0.6  430

79 2 113 VERONICO Federico 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.69 +0.5  430

82 7 21 BULGARELLI Dennis 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.75 +0.5  418

83 2 5 BACCOLO Gabriele 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 12.85 ­0.1  398

84 8 999 PASSATELLI Giorgio 1978 SM35 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.89 ­0.8  390

85 1 103 RUGGIRELLO Marco 2000 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.90 +0.6  388

86 5 80 MYALLONNIER Daniele 2001 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 13.04 ­0.2  361

87 1 86 PAPA Giacomo 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.07 +0.5  356

88 6 40 DALTO Giordano 2001 AM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 13.21 +0.4  330

89 6 14 BOLOGNI Emanuele 1991 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 13.52 ­0.8  275

90 7 6 BALDI Lorenzo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 13.53 ­0.2  273

91 3 117 ZANELLA Corrado 1964 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 13.55 ­0.2  270

92 2 116 VODANO Andrea 1989 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 13.63 ­0.8  256

93 6 102 ROVELLI Tommaso 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 14.23 ­0.2  162

94 5 69 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM­A LOMBARDIA 14.50 +0.5  124

95 3 96 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM65 MI419 ATL. VIGNATE 15.26 +0.4  32

96 6 47 FERRARI Luigi 1946 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.36 ­0.2   

97 2 55 GIGOLINI Riccardo 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 19.03 ­0.2   

  5 109 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA Squ +0.0   

  4 26 CAGETTI Dario 2001 AM AL007 ATL. NOVESE NP ­0.2   

200 metri UOMINI



SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:51 ­ Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 16 CACERES FERNANDEZ Luis 1996 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.68 772

2 2 42 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 22.80 757

3 5 79 QUAGGIA Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.04 728

4 1 28 CRIMELLA Marco 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 23.30 697

5 6 15 BURRAGATO Dario 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.36 690

  3 45 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA NP  

Serie 2 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:54 ­ Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 39 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.94 740

2 5 21 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.02 731

3 2 71 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.24 704

4 6 74 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.25 703

5 4 110 GRITTI Simone 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.27 701

6 3 10 BRAMBILLA Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 23.50 674

Serie 3 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:56 ­ Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 25 COLOMBI Fabrizio 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.45 680

2 4 29 CRISPO Luca Roberto 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 24.49 564

  1 105 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP  

  6 86 ROVELLI Tommaso 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG NP  

  2 70 PARMA Samuele 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP  

  5 27 CRESPI Davide 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. NP  

Serie 4 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:59 ­ Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 31 DE MATTEIS Francesco 1998 JM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 23.73 648

2 3 7 BERGAMELLI Filippo 1999 JM BG036 ATL. SALETTI 24.14 602

3 4 65 ORSINI Samuele 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.28 587

4 5 46 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 24.52 561

5 1 84 RISTOW Mathias 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.71 541

  2 6 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Serie 5 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 23:01 ­ Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 95 VILLA Davide 1987 SM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 24.65 547

2 2 55 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 24.85 526

3 4 23 CIVATI Riccardo 1990 SM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 25.15 496

4 5 67 PAGANO Marco Francesco 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 25.16 495

5 6 43 GAVIRAGHI Simone 1996 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 25.41 470

6 1 24 COATTI Rubens 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.42 469

Serie 6 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 23:03 ­ Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 13 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 25.22 489

2 3 92 TOGNONI Andrea 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.24 487

3 2 62 NICOLATO Andrea 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 25.66 445

  4 33 DROVANTI Pietro Augusto 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP  

  6 61 MYALLONNIER Daniele 2001 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG NP  

Serie 7 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 23:04 ­ Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 75 PIOTTI Giacomo 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.76 536

2 3 37 EVANGELISTA Mattia 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 29.15 165

3 4 48 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 30.79 71

4 2 58 MONTANARO Armando 1950 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 33.82  

  5 80 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM65 MI419 ATL. VIGNATE Rit  

Serie 8 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 23:06 ­ Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 88 SECCHI Edoardo 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.76 644

2 6 4 BALATTI Fabio 1996 PM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 24.02 615

  4 22 CIOVATI Adriano 1963 SM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP  

  5 52 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM­A LOMBARDIA NP  

  2 40 FERRARIO Carlo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP  



Serie 9 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 23:08 ­ Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 2 ANZANO Francesco 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.15 496

2 3 34 DROVANTI Lodovico 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.18 493

3 5 38 FACCHETTI Gabriele Manu 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.35 476

4 6 94 URBAN Romeo 1952 SM65 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 33.06  

  2 3 BACCOLO Gabriele 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO NP  

Serie 10 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 23:10 ­ Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 44 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.71 650

2 5 68 PALOMBA Michele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.81 530

3 4 50 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.24 487

  6 96 ZAGO Simone 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO NP  

  3 8 BOZZOLA Matteo 1988 SM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA NP  

RIEPILOGO C.S. SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 4 16 CACERES FERNANDEZ Luis 1996 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.68 +0.6  772

2 2 42 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 22.80 +0.6  757

3 1 39 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.94 +1.4  740

4 5 21 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.02 +1.4  731

5 5 79 QUAGGIA Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.04 +0.6  728

6 2 71 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.24 +1.4  704

7 6 74 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.25 +1.4  703

8 4 110 GRITTI Simone 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.27 +1.4  701

9 1 28 CRIMELLA Marco 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 23.30 +0.6  697

10 6 15 BURRAGATO Dario 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.36 +0.6  690

11 3 25 COLOMBI Fabrizio 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.45 +1.3  680

12 3 10 BRAMBILLA Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 23.50 +1.4  674

13 2 44 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.71 +0.7  650

14 6 31 DE MATTEIS Francesco 1998 JM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 23.73 +1.6  648

15 3 88 SECCHI Edoardo 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.76 +1.9  644

16 6 4 BALATTI Fabio 1996 PM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 24.02 +1.9  615

17 3 7 BERGAMELLI Filippo 1999 JM BG036 ATL. SALETTI 24.14 +1.6  602

18 4 65 ORSINI Samuele 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.28 +1.6  587

19 4 29 CRISPO Luca Roberto 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 24.49 +1.3  564

20 5 46 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 24.52 +1.6  561

21 3 95 VILLA Davide 1987 SM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 24.65 +1.0  547

22 1 84 RISTOW Mathias 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.71 +1.6  541

23 6 75 PIOTTI Giacomo 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.76 +1.4  536

24 5 68 PALOMBA Michele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.81 +0.7  530

25 2 55 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 24.85 +1.0  526

26 4 2 ANZANO Francesco 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.15 +1.9  496

26 4 23 CIVATI Riccardo 1990 SM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 25.15 +1.0  496

28 5 67 PAGANO Marco Francesco 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 25.16 +1.0  495

29 3 34 DROVANTI Lodovico 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.18 +1.9  493

30 5 13 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 25.22 +0.7  489

31 4 50 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.24 +0.7  487

31 3 92 TOGNONI Andrea 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.24 +0.7  487

33 5 38 FACCHETTI Gabriele Manu 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.35 +1.9  476

34 6 43 GAVIRAGHI Simone 1996 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 25.41 +1.0  470

35 1 24 COATTI Rubens 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.42 +1.0  469

36 2 62 NICOLATO Andrea 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 25.66 +0.7  445

37 3 37 EVANGELISTA Mattia 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 29.15 +1.4  165

38 4 48 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 30.79 +1.4  71

39 6 94 URBAN Romeo 1952 SM65 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 33.06 +1.9   

40 2 58 MONTANARO Armando 1950 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 33.82 +1.4   

  5 80 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM65 MI419 ATL. VIGNATE Rit +1.4   

  6 96 ZAGO Simone 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO NP +0.7   

  3 8 BOZZOLA Matteo 1988 SM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA NP +0.7   

  2 3 BACCOLO Gabriele 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO NP +1.9   

  4 22 CIOVATI Adriano 1963 SM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP +1.9   

  1 105 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP +1.3   

  6 86 ROVELLI Tommaso 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG NP +1.3   

  6 61 MYALLONNIER Daniele 2001 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG NP +0.7   

  4 33 DROVANTI Pietro Augusto 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP +0.7   

  2 70 PARMA Samuele 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP +1.3   

  5 27 CRESPI Davide 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. NP +1.3   

  3 45 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA NP +0.6   



  5 52 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM­A LOMBARDIA NP +1.9   

  2 40 FERRARIO Carlo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP +1.9   

  2 6 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP +1.6   

400 metri UOMINI

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 34 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 48.43 896

2 6 118 ZUBANI Edoardo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.01 862

3 5 77 OLIVIERI Fabio 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.43 838

4 2 122 MARTINIS Luca 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.68 824

5 1 108 TENCONI Martino Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.25 792

6 4 40 D'AQUINO Federico 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.39 784

Serie 2 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 97 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.00 806

2 4 72 MARTINELLI Andrea 1995 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.08 802

3 3 61 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.32 788

4 5 30 CARBONI Michele 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.58 720

5 6 31 CARRARA Marco 1999 JM BG036 ATL. SALETTI 52.26 685

  1 69 MALPICCI Andrea 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NP  

Serie 3 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 71 MARINONI Simone 1996 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 49.82 816

2 4 95 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 51.26 737

3 2 23 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 51.80 709

4 5 26 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.13 691

5 6 18 BIASCI Paolo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 52.99 648

6 1 14 BELLITTI Pietro 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.14 640

Serie 4 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 110 VALTELLINA Simone 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.62 666

2 5 90 RIVETTA Lorenzo 2000 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 52.75 660

3 6 62 GUERINI Mattias 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 52.83 656

4 4 106 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 53.19 638

5 3 8 ARZUFFI Alessandro 2001 AM BG036 ATL. SALETTI 53.26 634

6 2 63 GUIDI FABBRI Lukas 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 53.30 632

Serie 5 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 10 BALDAN Matteo 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.43 626

2 5 35 CERIOLI Pietro 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.62 568

3 1 104 SORGIOVANNI Giorgio 1999 JM MI579 U.S. MILANESE 55.76 516

4 6 16 BERNO Matteo 2000 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 57.10 457

  4 45 FARINA Francesco 2000 AM MI774 TEAM­A LOMBARDIA NP  

  2 37 CONSIGLI Dan Ezra 2000 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NP  

Serie 6 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 24 CAIANI Davide 1996 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 54.15 591

2 1 121 PESCADOR Bartolomeo 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.41 578

3 3 120 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.22 540

4 5 86 RAVASIO Flavio Mitzi 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 55.26 539

5 6 38 CREMASCOLI Alberto 2000 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 56.65 477

6 2 100 SCOPEL Luca 1994 SM BL012 ANA ATL.FELTRE 58.59 396

Serie 7 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 105 STOCCO Gabriele 1997 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 55.46 529

2 4 47 FERRETTO Sebastian 2000 AM CO056 G.S. BERNATESE 55.60 523

3 3 50 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 55.67 520

4 6 43 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 56.93 465

5 5 117 ZONCA Leonardo 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 1:00.22 335

  1 109 TOMASONI Edoardo 1995 PM MI710 ATLETICA MONZA NP  

Serie 8 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:56 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 15 BELTRAMETTI Samuele 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 56.20 496

2 5 79 PALAZZI Adriano 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 56.35 490

3 6 101 SELLI Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 56.42 487

4 4 28 CAPUTO Samuele 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.69 433

5 2 42 DOSSI Andrea 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 58.00 420

6 3 75 NICOLASI Gabriele 2001 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 58.57 397

Serie 9 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 51 GALBIATI Francesco 2001 AM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 57.49 441

2 4 33 CASATI Yukesh Ippolito 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 57.99 420

3 2 53 GALLINARI Christian 1981 SM35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 58.88 385

4 6 64 IARETTI Alessio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.03 342

5 5 20 BORLINI Martin 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:00.42 327

  1 91 RIVETTA Francesco 1997 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE Rit  

Serie 10 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 87 REDAELLI Alessandro 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.58 774

2 5 84 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 52.96 649

3 2 44 ES SKIDRI Rachid 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.66 614

4 6 98 ROVELLI Federico 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.70 612

5 3 123 REDAELLI Corrado 1965 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:02.98 241

6 4 60 GOBBI Edoardo 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 1:14.87 6

Serie 11 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 81 PEDRINI Luca 1988 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 54.15 591

2 4 46 FEDERICI Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.49 574

3 5 11 BARONI Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.78 561

4 2 1 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 56.47 484

5 6 41 DOLENTE Davide 1998 JM MI579 U.S. MILANESE 56.75 472

6 1 6 ANESA Marco 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.30 408

Serie 12 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 113 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 49.71 822

2 1 102 SEMERARO Simone 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.09 593

3 6 52 GALLIANI Francesco 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 55.57 524

4 5 116 ZASSO Mirko 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.78 515

5 4 103 SEVESO Gianluca 1999 JM MI801 @TLETICA MEDA 014 58.60 396

6 2 2 ACERBI Virgilio 2001 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:00.60 321

Serie 13 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 55 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 49.73 821

2 3 85 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 54.13 592

3 2 70 MARIANI Pietro 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.24 586

4 6 48 FOZZATI Hailu 1995 PM PV108 C.U.S. PAVIA 1:00.01 342

5 4 49 FRATICOLA Luca 1999 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:02.24 265

6 5 27 CAPRINO Gianpaolo 1997 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 1:02.76 248

Serie 14 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 93 ROPPOLI Alessio 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 55.14 544

2 6 39 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 55.62 522

3 1 998 RIGHETTI Francesco 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.07 502

4 2 5 ANCORA Paolo 2000 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 56.83 469

5 3 82 PINA Gabriele 2000 AM MI579 U.S. MILANESE 57.54 439

6 5 4 AMADORI Riccardo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 57.57 438

Serie 15 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 119 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 52.97 649

2 3 68 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 55.38 533

3 5 13 BELLANDI Andrea 1994 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.19 412

4 6 22 BRESSAN Simone 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.90 310

5 2 54 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 1:05.34 173

Serie 16 C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:22 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 115 ZAGO Simone 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 54.14 591

2 4 56 GATTI Marco 2001 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.68 393

3 5 94 ROSSETTON Federico 1999 JM MI388 ATL. STRAMILANO 59.26 370

4 2 114 VODANO Andrea 1989 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 1:00.73 316

5 3 59 GOBBETTI Andrea 1993 SM MI419 ATL. VIGNATE 1:01.21 300

RIEPILOGO C.S. SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 34 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 48.43 896

2 6 118 ZUBANI Edoardo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.01 862

3 5 77 OLIVIERI Fabio 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.43 838

4 2 122 MARTINIS Luca 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.68 824

5 3 113 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 49.71 822

6 1 55 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 49.73 821

7 3 71 MARINONI Simone 1996 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 49.82 816

8 2 97 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.00 806

9 4 72 MARTINELLI Andrea 1995 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.08 802

10 1 108 TENCONI Martino Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.25 792

11 3 61 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.32 788

12 4 40 D'AQUINO Federico 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.39 784

13 1 87 REDAELLI Alessandro 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.58 774

14 4 95 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 51.26 737

15 5 30 CARBONI Michele 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.58 720

16 2 23 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 51.80 709

17 5 26 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.13 691

18 6 31 CARRARA Marco 1999 JM BG036 ATL. SALETTI 52.26 685

19 1 110 VALTELLINA Simone 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.62 666

20 5 90 RIVETTA Lorenzo 2000 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 52.75 660

21 6 62 GUERINI Mattias 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 52.83 656

22 5 84 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 52.96 649

23 4 119 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 52.97 649

24 6 18 BIASCI Paolo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 52.99 648

25 1 14 BELLITTI Pietro 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.14 640

26 4 106 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 53.19 638

27 3 8 ARZUFFI Alessandro 2001 AM BG036 ATL. SALETTI 53.26 634

28 2 63 GUIDI FABBRI Lukas 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 53.30 632

29 3 10 BALDAN Matteo 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.43 626

30 2 44 ES SKIDRI Rachid 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.66 614

31 6 98 ROVELLI Federico 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.70 612

32 1 102 SEMERARO Simone 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.09 593

33 3 85 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 54.13 592

34 6 115 ZAGO Simone 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 54.14 591

35 3 81 PEDRINI Luca 1988 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 54.15 591

35 4 24 CAIANI Davide 1996 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 54.15 591

37 2 70 MARIANI Pietro 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.24 586

38 1 121 PESCADOR Bartolomeo 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.41 578

39 4 46 FEDERICI Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.49 574

40 5 35 CERIOLI Pietro 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.62 568

41 5 11 BARONI Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.78 561

42 4 93 ROPPOLI Alessio 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 55.14 544

43 3 120 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.22 540

44 5 86 RAVASIO Flavio Mitzi 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 55.26 539

45 3 68 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 55.38 533

46 2 105 STOCCO Gabriele 1997 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 55.46 529

47 6 52 GALLIANI Francesco 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 55.57 524

48 4 47 FERRETTO Sebastian 2000 AM CO056 G.S. BERNATESE 55.60 523

49 6 39 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 55.62 522

50 3 50 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 55.67 520

51 1 104 SORGIOVANNI Giorgio 1999 JM MI579 U.S. MILANESE 55.76 516

52 5 116 ZASSO Mirko 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.78 515

53 1 998 RIGHETTI Francesco 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.07 502

54 1 15 BELTRAMETTI Samuele 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 56.20 496

55 5 79 PALAZZI Adriano 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 56.35 490

56 6 101 SELLI Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 56.42 487

57 2 1 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 56.47 484

58 6 38 CREMASCOLI Alberto 2000 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 56.65 477

59 6 41 DOLENTE Davide 1998 JM MI579 U.S. MILANESE 56.75 472

60 2 5 ANCORA Paolo 2000 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 56.83 469

61 6 43 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 56.93 465



62 6 16 BERNO Matteo 2000 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 57.10 457

63 3 51 GALBIATI Francesco 2001 AM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 57.49 441

64 3 82 PINA Gabriele 2000 AM MI579 U.S. MILANESE 57.54 439

65 5 4 AMADORI Riccardo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 57.57 438

66 4 28 CAPUTO Samuele 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.69 433

67 4 33 CASATI Yukesh Ippolito 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 57.99 420

68 2 42 DOSSI Andrea 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 58.00 420

69 5 13 BELLANDI Andrea 1994 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.19 412

70 1 6 ANESA Marco 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.30 408

71 3 75 NICOLASI Gabriele 2001 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 58.57 397

72 2 100 SCOPEL Luca 1994 SM BL012 ANA ATL.FELTRE 58.59 396

73 4 103 SEVESO Gianluca 1999 JM MI801 @TLETICA MEDA 014 58.60 396

74 4 56 GATTI Marco 2001 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.68 393

75 2 53 GALLINARI Christian 1981 SM35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 58.88 385

76 5 94 ROSSETTON Federico 1999 JM MI388 ATL. STRAMILANO 59.26 370

77 6 48 FOZZATI Hailu 1995 PM PV108 C.U.S. PAVIA 1:00.01 342

78 6 64 IARETTI Alessio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.03 342

79 5 117 ZONCA Leonardo 2000 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 1:00.22 335

80 5 20 BORLINI Martin 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:00.42 327

81 2 2 ACERBI Virgilio 2001 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:00.60 321

82 2 114 VODANO Andrea 1989 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 1:00.73 316

83 6 22 BRESSAN Simone 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.90 310

84 3 59 GOBBETTI Andrea 1993 SM MI419 ATL. VIGNATE 1:01.21 300

85 4 49 FRATICOLA Luca 1999 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:02.24 265

86 5 27 CAPRINO Gianpaolo 1997 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 1:02.76 248

87 3 123 REDAELLI Corrado 1965 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:02.98 241

88 2 54 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 1:05.34 173

89 4 60 GOBBI Edoardo 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 1:14.87 6

  1 91 RIVETTA Francesco 1997 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE Rit  

  2 37 CONSIGLI Dan Ezra 2000 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NP  

  4 45 FARINA Francesco 2000 AM MI774 TEAM­A LOMBARDIA NP  

  1 109 TOMASONI Edoardo 1995 PM MI710 ATLETICA MONZA NP  

  1 69 MALPICCI Andrea 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NP  

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE ­ RISULTATI

C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:25 ­ Ora Fine: 22:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 13 LI VELI Alessandro 1996 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 7.22 911

1°: 6.94  2°: 7.08  3°: 6.84    4°: 7.07  5°: 7.22  6°: X   

  +0.2    +0.1    +0.8      +0.9    +1.9       

2 3 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 6.54 786

1°: 6.35  2°: 6.39  3°: 6.45    4°: 6.23  5°: 6.54  6°: 6.46   

  +0.5    +0.3    +0.3      +2.0    +1.6    +1.0   

3 30 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 6.54 786

1°: 6.54  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 6.22   

  ­0.1                      +1.0   

4 1 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 6.43 765

1°: 6.35  2°: 6.08  3°: X    4°: 6.43  5°: 6.12  6°: 6.23   

  +0.1    +0.4          +2.7    +1.2    +1.0   

5 31 SPINELLI Marcello 1995 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.38 755

1°: 6.15  2°: 6.03  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 6.38   

  +0.1    +0.1                  +0.4   

6 12 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 6.30 739

1°: 5.62  2°: 5.97  3°: 6.30    4°: 6.01  5°: ­  6°: ­   

  +0.3    +0.0    +1.2      +2.1           

7 28 ZUCCHI Riccardo 2000 AM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 6.18 716

1°: 5.83  2°: 5.50  3°: 6.15    4°: X  5°: 6.18  6°: 6.11   

  +0.2    +0.5    +0.3          +2.2    +0.3   

8 24 RIVA Lorenzo 1996 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.09 698

1°: 5.98  2°: 6.09  3°: X    4°: 6.02  5°: 5.88  6°: X   

  ­0.1    +0.2          +1.2    +0.6       

9 5 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 6.08 696

1°: X  2°: X  3°: 6.08                    

          +0.3                 

10 16 MERRONE Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.95 670

1°: 5.40  2°: 5.95  3°: 4.25                    

  +0.4    +0.5    +0.4                 



11 111 PAROLINI Riccardo Giaco 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 5.90 660
1°: 5.85  2°: 5.74  3°: 5.90                    

  ­0.1    +0.4    +0.8                 

12 6 DE PALO Marcos 2001 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.90 660

1°: X  2°: 5.90  3°: X                    

      +0.7                     

13 4 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 5.88 656

1°: 5.83  2°: 5.88  3°: X                    

  +0.6    +0.2                     

14 8 GALEAZZI Marco 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 5.84 648

1°: 5.84  2°: 5.67  3°: 5.64                    

  +0.6    +0.4    +0.3                 

15 14 LUCCHESE Nicolo' 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 5.83 646

1°: 5.55  2°: 5.58  3°: 5.74    4°: 5.58  5°: X  6°: 5.83   

  +0.6    +0.4    +0.2      +0.7        +0.1   

16 17 ORSINI Samuele 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.81 642

1°: 5.81  2°: 4.47  3°: X                    

  +0.5    +0.6                     

17 15 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 5.73 625

1°: 5.67  2°: X  3°: 5.73                    

  +0.7        +0.4                 

18 23 RIGHINI Francesco 1999 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.55 588

1°: 4.56  2°: 5.03  3°: 5.55                    

  +0.1    +0.3    +0.5                 

19 20 PASSATELLI Giorgio 1978 SM35 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.49 576

1°: 4.95  2°: 5.03  3°: 5.49                    

  ­0.1    +0.1    +0.8                 

20 22 RAVASIO Flavio Mitzi 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 5.47 572

1°: 5.02  2°: 5.47  3°: 3.88                    

  +0.0    +0.2    +0.1                 

21 27 VONA Michele 2001 AM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 4.95 460

1°: 4.80  2°: 4.95  3°: 4.57                    

  +0.0    +0.2    +0.4                 

22 18 PAGANINI Giorgio 1959 SM55 MI089 PRO SESTO ATL. 4.67 398

1°: 4.67  2°: 4.63  3°: 3.42                    

  +0.5    +0.4    +0.2                 

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE ­ RISULTATI

C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:40 ­ Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 GRECO Emanuele 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 9.66 363

1°: 9.04  2°: 9.41  3°: 9.48    4°: 9.22  5°: 8.56  6°: 9.66   

2 2 CAGETTI Dario 2001 AM AL007 ATL. NOVESE 8.44 270

1°: 8.23  2°: 8.44  3°: 7.98    4°: 8.36  5°: 7.51  6°: 7.75   

Peso/SP Kg 6.000 JUNIOR UOMINI

SERIE ­ RISULTATI

C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:20 ­ Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 BRUNO Simone 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 16.97 887

1°: X  2°: 16.74  3°: X    4°: 16.61  5°: 16.97  6°: X   

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE ­ RISULTATI

C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:15 ­ Ora Fine: 22:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 BALDI Lorenzo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 32.49 370

1°: 30.76  2°: 32.49  3°: 31.60    4°: 27.32  5°: 30.18  6°: 32.43   

2 4 VONA Michele 2001 AM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 30.04 324

1°: 26.17  2°: 30.04  3°: 29.76    4°: 29.67  5°: 28.25  6°: 28.80   

3 3 GRECO Emanuele 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 21.88 164

1°: X  2°: 20.33  3°: 21.88    4°: X  5°: X  6°: X   



Giavellotto/JT Gr800 UOMINI

SERIE ­ RISULTATI

C.S. SCIREA ­ 14 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:15 ­ Ora Fine: 22:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 BOSANI Davide 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.14 750

1°: X  2°: 52.98  3°: 53.14    4°: 52.95  5°: ­  6°: ­   

2 9 RIZZO Andrea 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 47.92 668

1°: ­  2°: 47.29  3°: 47.92    4°: X  5°: 45.54  6°: X   

3 1 BELGIOVINE Giuseppe 1991 SM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 47.52 662

1°: 40.45  2°: 46.00  3°: 44.10    4°: 47.52  5°: 46.10  6°: 45.13   

4 6 MANZONI Fabio 1996 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 43.17 589

1°: 39.60  2°: 40.35  3°: 37.93    4°: 43.17  5°: 40.84  6°: 40.34   

5 13 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 39.35 523

1°: 38.93  2°: 39.35  3°: 37.31    4°: 38.64  5°: X  6°: X   

6 10 VIA Lorenzo 1996 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 35.08 446

1°: 35.08  2°: X  3°: 34.49    4°: X  5°: 34.44  6°: 33.62   

7 3 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 34.96 444

1°: 34.96  2°: ­  3°: ­    4°: ­  5°: ­  6°: ­   

8 5 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 34.45 435

1°: 29.37  2°: 33.33  3°: 34.45    4°: 34.33  5°: X  6°: 33.27   

9 4 BULGHERONI Marco 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 34.33 433

1°: 34.33  2°: 33.11  3°: 30.17                    

  12 VIVIANI Riccardo 1992 SM MI579 U.S. MILANESE Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


